

Terje Midtun
Formanns vei 29
5037 Bergen

Tor Gunnar Andersen

Hovstad, 5419 Fitjar
 Kto.nr: 1202.38.43984
 Org.nr: 991865268 MVA
 Tlf: 91793850

Deres ref M/K Sjøgutt		Vår ref Tor G. Andersen	Fakturadato 22.09.15	Forfallsdato 06.10.15	Faktura nr 188	
El. Nr	Vare		Stk.pris	Rabatt	Ante Enhet	Beløp
	Tor Gunnar Timar Tor Gunnar Anderse	20.05.2015	kr 595,00	6 %	13,0 Time	7 270,90
	Tor Gunnar Timar Tor Gunnar Anderse	04.06.2015	kr 595,00	6 %	13,5 Time	7 550,55
	Tor Gunnar Timar Tor Gunnar Anderse	08.06.2015	kr 595,00	6 %	13,0 Time	7 270,90
	Tor Gunnar Timar Tor Gunnar Anderse	13.07.2015	kr 595,00	6 %	7,0 Time	3 915,10
	Tor Gunnar Timar Tor Gunnar Anderse	14.07.2015	kr 595,00	6 %	3,0 Time	1 677,90
	Ferjebillett Hodnanes - Jektevik		kr 35,00		1 Stk	35,00
	Ferjebillett Halhjem - Sandvikvåg		kr 115,00		5 Stk	575,00
	Bompengar Steinsdalen		kr 45,00		5 Stk	225,00
	2C59512328 Ampermeter 60A 12/24V Sort		kr 1 237,00		1 Stk	1 237,00
	2C59512545 Voltmeter 12V Sort		kr 658,00		1 Stk	658,00
	2C59514043 Shunt for ampermeter 60A		kr 972,00		1 Stk	972,00
	Frakt		kr 200,00		1	200,00
	1323895 TKS-MR 6mm		kr 3,50	35 %	1 Stk	2,28
	Bolt 6mm		kr 2,00		1 Stk	2,00
	Mutter 6mm		kr 2,00		1 Stk	2,00
	1833409 Krympeslange MWTM 10/3		kr 147,64	35 %	1,2 Meter	115,16
	1833410 Krympeslange MWTM 16/5		kr 200,35	35 %	0,5 Meter	65,11
	Rek 1106 Hovedstrømbryter Stål		kr 525,00	0 %	1 Stk	525,00
	1250233 Nippel Wadi-Tec messing M20		kr 102,28	50 %	3 Stk	153,42
	1804223 Tec7 Svart 310MI		kr 161,16		1 Tube	161,16
	1060485 PFSK 2x0,5		kr 34,88	25 %	7 Meter	183,12
	1254848 Reduksjonsnippel M25/ M20		kr 38,91	57 %	3 Stk	50,19
	1335333 Skrue M4x20 Messing		kr 4,00	10 %	10 Stk	36,00
	1322530 Castor Magasinklammer MTP-0-16 Svar		kr 5,80	25 %	300 Stk	1 305,00
	1322501 Castor Magasinklammer MTP-0-16 Kvit		kr 3,35	25 %	75 Stk	188,44
	Frakt		kr 200,00		1 Stk	200,00
	1323878 Sadel TKS-MR 8mm		kr 5,77	10 %	4 Stk	20,77
	1323885 Sadel TKS-MR 16mm		kr 8,98	10 %	5 Stk	40,41
	1322176 Skrueklips TCS 10-14		kr 2,70	35 %	10 Stk	17,55
	Tranberg klammer 1/2"		kr 10,00	15 %	4 Stk	34,00
						0,00
	2046684 Kabelsko 25-8		kr 14,12	30 %	4 Stk	39,54
	2046660 Kabelsko 16-6		kr 10,29	30 %	2 Stk	14,41
	2014334 Kabelsko 10-6		kr 7,40	30 %	12 Stk	62,16
	2016342 Kabelsko 10-10		kr 10,33	30 %	2 Stk	14,46
	2046718 Kabelsko 35-10		kr 22,46	30 %	3 Stk	47,17
	2014422 Kabelsko 35-16		kr 35,60	30 %	1 Stk	24,92
						0,00
	Kutter Lampe 25W 12V E27		kr 109,00	50 %	2 Stk	109,00
	Kutter Lampe 40W 12V E27		kr 92,00	50 %	8 Stk	368,00
	Normal Lampe 40W 12V E27		kr 37,00	50 %	4 Stk	74,00
	Frakt		kr 95,00		1 Stk	95,00
	402943 Rele Heavy Duty 12V 200A		kr 281,00		2 Stk	562,00
	Frakt og gebyr		kr 181,00		1 Stk	181,00
	1054926 Radox 4Gkw-ax 16mm2		kr 76,35		3 Meter	229,05
	1054925 Radox 4Gkw-ax 10mm2		kr 50,52		8 Meter	404,16